
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
, ALCALDIA

- DEPTO. DE EOUCACION -

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LOTA, O4JUfl.2OI7

DEcREToDEM n ,/]3.tp¡

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 24 de

mayo de 20'17, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora Doña FLOR LEAL TOLOZA; Decreto DEM N.601
del 30 09 2015 y Decreto DE¡, N' 803 del 14122015, que detega firma bajo ta fórmuta
"por orden del Señor Alcalde"; DFL No1, del24 01.94, "Códrgo del Trabajo"; Resotución
N'1600 de la Contraloria Geñeral de la República y en uso de las facultades que me
conf¡ere el art l2' y 630 de la Ley NolS 695, Orgánica Constitucional de Municipa¡idades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servrcio, de fecha
24 de mayo de 2017 , suscrito entre la I l,runicipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora que a conlinuación se individualiza:

NOMBRE :FLORLEALTOLOZA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Centenario F-700
R.U N :  
FECHA DE NAC|lillENTO : 16 de octubre de 

: Asistente de Sala
44 hrs. cronológicas semanales

: 08 de mayo de 2017 -
: 08 de junio de 2017 -

: Licenc¡a Médica de Doña Elizabeth Ochar Sierra
:$338.550.-
: S S S. - ISAPRE ¡rAS VIDA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ltem

ANÓTESE, REGISTRESE, coMUNfoUESE Y

N DIA¿'RU

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP -SALUD

215 21 03 004--

ARCHIVESE -

S

LESIEROS
RADOR MU ICIPAL
DEL SEÑOR CALDE"

UNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparencia ¡runjcipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo

EL ARJO


